令和 6 年 3 月 27 日

 四国間税会連合会

副会長・常任理事・監事 殿

                    四間連会長  村上義憲

令和６年度定額減税（6/1）関係説明会開催について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当会の運営に付きまして多大のご協力をいただき厚くお礼申上げます。

さて、標題について、下記により高松法人会と共催実施いたしますので、ご多忙中申し

訳ありませんが、出欠につき、回報書様式によりメール又はFAX（087-816-2506）にて、

令和６年４月 19 日（金）までに、ご回報をお願いいたします。

なお、同行してご参加される方がおられる場合には併せてご記載ください。

記

１ 日  時  令和６年５月８日（水） 13：30～15：00

２ 開催方法  リーガホテルゼスト高松 ２階「エメラルド」

高松市古新町 9－1         087-822-3555

３ 内容等

⑴  講 師     高松税務署法人課税部門担当者

⑵  説明内容   令和 6 年 6 月 1 日から実施される定額減税について

⑶  参加費     無料

（ 主催 ： 高松法人会   共催 ： 高松間税会 ）

回 報 書（ＦＡＸ 087-816-2506）

高松間税会事務局 宛

法人名

氏 名

同行参加者氏 名

同行参加者氏 名

同行参加者氏 名

令和 6 年 5 月 8 日（水）開催

 令和６年度定額減税（6/1）関係説明会

（リーガホテルゼスト高松）

                 （ＦＡＸ 087-816-2506）